
28:24
29:26
20:31
16:20

42:19
19:19
26:17
19:19

25:24
25:28
29:23
27:24

33:31
23:27
37:16
29:23

32:29
21:41
27:24
37:25

36:27
20:20
35:22
19:19

WISŁA PUŁAWY
AZS UMCS LUBLIN

AZS POLITECHNIKA LUBELSKAHETMAN ZAMOŚĆ
PAUZUJE : BROŃ RADOM
PAUZUJE : ORTLĘTA DĘBLIN

PAUZUJE :

OSKAR PRZYSUCHA
ORTLĘTA DĘBLIN

BROŃ RADOM

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA
PAUZUJE : AZS UMCS LUBLIN

11.10.1987 - 5. KOLEJKA

NEPTUN KOŃSKIE

WISŁA PUŁAWY

18.10.1987 - 6. KOLEJKA

MKS LUBLIN
AZS AWF BIAŁA PODLASKA

OSKAR PRZYSUCHA

AZS AWF BIAŁA PODLASKA MKS LUBLIN

HETMAN ZAMOŚĆ
NEPTUN KOŃSKIE

PAUZUJE :

MKS LUBLIN

04.10.1987 - 4. KOLEJKA
OSKAR PRZYSUCHA BROŃ RADOM

AZS UMCS LUBLIN
MKS LUBLIN

NEPTUN KOŃSKIE
AZS AWF BIAŁA PODLASKA

WISŁA PUŁAWY

BROŃ RADOM
AZS AWF BIAŁA PODLASKA

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

PAUZUJE : OSKAR PRZYSUCHA

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA
WISŁA PUŁAWY

PAUZUJE : ORTLĘTA DĘBLIN

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA WISŁA PUŁAWY

PAUZUJE : AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

SEZON 1987/1988

LIGA MIĘDZYWOJEWÓDZKA (II LIGA - DAWNIEJ III LIGA)

11.09.1987 - 1. KOLEJKA
NEPTUN KOŃSKIE OSKAR PRZYSUCHA

AZS UMCS LUBLIN

HETMAN ZAMOŚĆ

PAUZUJE : HETMAN ZAMOŚĆ
PAUZUJE : MKS LUBLIN

20.09.1987 - 2. KOLEJKA
OSKAR PRZYSUCHA

BROŃ RADOM AZS AWF BIAŁA PODLASKA
WISŁA PUŁAWY ORTLĘTA DĘBLIN

MKS LUBLIN
PAUZUJE : NEPTUN KOŃSKIE

ORTLĘTA DĘBLIN BROŃ RADOM
AZS AWF BIAŁA PODLASKA AZS UMCS LUBLIN

HETMAN ZAMOŚĆ
27.09.1987 - 3. KOLEJKA

AZS UMCS LUBLIN

NEPTUN KOŃSKIE

ORTLĘTA DĘBLIN

PAUZUJE : HETMAN ZAMOŚĆ



23:24
23:29
35:30
34:23

21:20
0:10
17:19
30:20

23:32
31:27
22:26
23:32

23:34
25:26
20:19
20:27

28:26
31:26
10:0
26:23
21:28

22:15
28:31
27:26
36:19

PAUZUJE : MKS LUBLIN

AZS UMCS LUBLIN AZS AWF BIAŁA PODLASKA
BROŃ RADOM ORTLĘTA DĘBLIN

HETMAN ZAMOŚĆPAUZUJE :

WISŁA PUŁAWY AZS POLITECHNIKA LUBELSKA
OSKAR PRZYSUCHA NEPTUN KOŃSKIE

21.02.1988 - 12. KOLEJKA

MKS LUBLIN NEPTUN KOŃSKIE
HETMAN ZAMOŚĆWISŁA PUŁAWY

AZS AWF BIAŁA PODLASKA OSKAR PRZYSUCHA
AZS UMCS LUBLIN ORTLĘTA DĘBLIN

BROŃ RADOM AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

PAUZUJE :

MKS LUBLIN
HETMAN ZAMOŚĆ

NEPTUN KOŃSKIE

29.11.1987 - 11. KOLEJKA

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA AZS UMCS LUBLIN
AZS AWF BIAŁA PODLASKA

PAUZUJE : WISŁA PUŁAWY

22.11.1987 - 10. KOLEJKA

ORTLĘTA DĘBLIN

OSKAR PRZYSUCHA
BROŃ RADOM

PAUZUJE :

ORTLĘTA DĘBLIN

15.11.1987 - 9. KOLEJKA
OSKAR PRZYSUCHAORTLĘTA DĘBLIN
AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

AZS UMCS LUBLIN HETMAN ZAMOŚĆ
WISŁA PUŁAWY

BROŃ RADOM
MKS LUBLIN

AZS AWF BIAŁA PODLASKA

NEPTUN KOŃSKIE
AZS AWF BIAŁA PODLASKAHETMAN ZAMOŚĆ

NEPTUN KOŃSKIE
PAUZUJE :

BROŃ RADOM

PAUZUJE : OSKAR PRZYSUCHA

WISŁA PUŁAWYMKS LUBLIN

AZS UMCS LUBLIN
AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

PAUZUJE :

08.11.1987 - 8. KOLEJKA

BROŃ RADOM
PAUZUJE :
PAUZUJE :

25.10.1987 - 7. KOLEJKA
AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

MKS LUBLIN
AZS UMCS LUBLIN

WISŁA PUŁAWY
AZS AWF BIAŁA PODLASKA

OSKAR PRZYSUCHA
ORTLĘTA DĘBLIN HETMAN ZAMOŚĆ
NEPTUN KOŃSKIE



10:0
21:27
19:34
23:21

17:22
21:21
23:25
19:24

49:20
30:28
28:27MKS LUBLIN BROŃ RADOM

PAUZUJE : WISŁA PUŁAWY
PAUZUJE : AZS AWF BIAŁA PODLASKA

OSKAR PRZYSUCHA AZS POLITECHNIKA LUBELSKA
HETMAN ZAMOŚĆ ORTLĘTA DĘBLIN

AZS UMCS LUBLIN NEPTUN KOŃSKIE

PAUZUJE : BROŃ RADOM
PAUZUJE : ORTLĘTA DĘBLIN

07.04.1988 - 18. KOLEJKA

AZS UMCS LUBLIN MKS LUBLIN
AZS AWF BIAŁA PODLASKA NEPTUN KOŃSKIE

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA HETMAN ZAMOŚĆ

PAUZUJE : AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

27.03.1988 - 17. KOLEJKA
WISŁA PUŁAWY OSKAR PRZYSUCHA

MKS LUBLIN AZS AWF BIAŁA PODLASKA
WISŁA PUŁAWY BROŃ RADOM

PAUZUJE : AZS UMCS LUBLIN

20.03.1988 - 16. KOLEJKA
OSKAR PRZYSUCHA HETMAN ZAMOŚĆ
NEPTUN KOŃSKIE ORTLĘTA DĘBLIN

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA NEPTUN KOŃSKIE
PAUZUJE : HETMAN ZAMOŚĆ
PAUZUJE : AZS AWF BIAŁA PODLASKA

ORTLĘTA DĘBLIN MKS LUBLIN

PAUZUJE :
PAUZUJE : OSKAR PRZYSUCHA

13.03.1988 - 15. KOLEJKA
BROŃ RADOM OSKAR PRZYSUCHA

AZS UMCS LUBLIN WISŁA PUŁAWY

BROŃ RADOM AZS UMCS LUBLIN
ORTLĘTA DĘBLIN

NEPTUN KOŃSKIE HETMAN ZAMOŚĆ
MKS LUBLIN AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

WISŁA PUŁAWY AZS AWF BIAŁA PODLASKA

PAUZUJE : NEPTUN KOŃSKIE
PAUZUJE : AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

06.03.1988 - 14. KOLEJKA

AZS AWF BIAŁA PODLASKA BROŃ RADOM
ORTLĘTA DĘBLIN WISŁA PUŁAWY
HETMAN ZAMOŚĆ MKS LUBLIN

28.02.1988 - 13. KOLEJKA
AZS UMCS LUBLIN OSKAR PRZYSUCHA



25:24
0:10
24:20
42:30

42:30

30:26
40:29

10:0
23:22
21:21
36:18

23:23
23:41
35:28
10:0
32:27

awans 1. 18

2. 18

3. 18

4. 18

5. 18

6. 18

7. 18

8. AZS AWF Biała Podlaska 18

9. 18

10. 18

© mc

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA BROŃ RADOM
NEPTUN KOŃSKIE MKS LUBLIN
HETMAN ZAMOŚĆ WISŁA PUŁAWY

30.04.1988 - 22. KOLEJKA
OSKAR PRZYSUCHA AZS AWF BIAŁA PODLASKA
ORTLĘTA DĘBLIN AZS UMCS LUBLIN

AZS AWF BIAŁA PODLASKA ORTLĘTA DĘBLIN
PAUZUJE : WISŁA PUŁAWY
PAUZUJE : NEPTUN KOŃSKIE

MKS LUBLIN OSKAR PRZYSUCHA
BROŃ RADOM HETMAN ZAMOŚĆ

AZS UMCS LUBLIN AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

PAUZUJE : BROŃ RADOM
PAUZUJE : MKS LUBLIN

24.04.1988 - 21. KOLEJKA

AZS POLITECHNIKA LUBELSKA AZS AWF BIAŁA PODLASKA
HETMAN ZAMOŚĆ AZS UMCS LUBLIN

NEPTUN KOŃSKIE WISŁA PUŁAWY

PAUZUJE : OSKAR PRZYSUCHA

17.04.1988 - 20. KOLEJKA
OSKAR PRZYSUCHA ORTLĘTA DĘBLIN

AZS AWF BIAŁA PODLASKA HETMAN ZAMOŚĆ
ORTLĘTA DĘBLIN AZS POLITECHNIKA LUBELSKA

PAUZUJE : AZS UMCS LUBLIN

10.04.1988 - 19. KOLEJKA
WISŁA PUŁAWY MKS LUBLIN

BROŃ RADOM NEPTUN KOŃSKIE

TABELA


